Administración y Logística; 

Que, mediante Memorando N° 073-2025-GAF de fecha 

11.02.2025, el Gerente de Administración y Finanzas confirmó la disponibilidad 

presupuestal para la elaboración de la modificación del contrato por el monto de S/ 6, 

644.08 (Seis mil seiscientos cuarenta y cuatro con 08/100 Soles); 

Que, mediante Informe Legal N° 033-2025-GL de fecha 

03.03.2025, el Gerente Legal señala que de la revisión del Informe del área usuaria se 

evidenció que existe la necesidad para que se autorice la modificación del contrato GL-